
Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения:                            тыс. руб. по ОКЕИ
Местонахождение (адрес)

Код
 г.  г. 2012 г.

1110
1120
1130
1140
1150

1160
1170
1180
1190
1100

1210

1220
1230

1240
1250
1260
1200
1600БАЛАНС 33 338 625 29 742 66038 813 261

Итого по разделу II 17 245 001 10 971 97125 297 429
Прочие оборотные активы 96 823 85 00972 975
Денежные средства 509 947 831 1125 740 824

Финансовые вложения (за исключением 
денежных эквивалентов)006 10 536 852 3 602 53613 089 253

1 811 263

25 638

4 598 730

24174
-                -                

Отложенные налоговые активы

4 398 970
43 321196 713

15 086 882

36 822
18 770 689

12 356 799

1 505 696
Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям

004

39 067
126 630

16 093 624
003 Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу I

производство удобрения и азотных соединений

пос.Верхнеднепровский

открытое

Дебиторская задолженность

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы

005

АКТИВ

на 31 марта  2014г
Бухгалтерский баланс

Наименование показателя 31 мартаНа

акционерное общество

ОАО "Дорогобуж"
6704000505

0710001
Коды

31 03

47 16

00203815

24.15

6704000505

2014

4 763 455
106 401

39 040
102 307

13 515 832

1 524 521

ния

215753, Смоленская область,Дорогобужский район,

2013
31 декабряНаПоясне-

384

На 31 декабря

ценности

3 608 477 3 571 054

Нематериальные поисковые активы

49

2014

Нематериальные активы
Результаты исследований и разработок

I.  ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Материальные поисковые активы

9 765 959

001 Основные средства

Финансовые вложения

Доходные вложения в материальные

002

-                
-                -                

-                

-                

3 621 106

-                



Форма 0710001 с. 2
Код На 31 декабря

г. г. 2012 г.

1310

1320
1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500

1700
 

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

563 922

убыток) 25 789 732

Резервный капитал

ния
ПАССИВ

уставный фонд, вклады товарищей)
Уставный капитал (складочный капитал,

26 667 981

6 815

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

129 674

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ

Заемные средства

Переоценка внеоборотных активов 542 560

Нераспределенная прибыль (непокрытый

Добавочный капитал (без переоценки)

Наименование показателя

Кредиторская задолженность

84 000

218 860

()

31 мартаНа
2014

Поясне-

Итого по разделу IV 10 835 804

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
008

22 032 93725 879 010

218 860218 860

84 000 84 000

()

25 000 200

32 829

21 133 326

Прочие обязательства

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ

10 706 130

Итого по разделу III

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Оценочные обязательства -                -                
Отложенные налоговые обязательства 124 369

-                -                
5 033 749 5 568 078

1 672 552

113 141

657 754
1 437 090

597 056
009 1 192 639

1 682

5 454 937

Оценочные обязательства010 85 327 102 18195 786
Доходы будущих периодов 1 722 2 168

1 309 476
Прочие обязательства 8 511 3 15012 554
Итого по разделу V 2 425 866 2 141 645

29 742 66038 813 261

(расшифровка подписи)(расшифровка подписи)
Н.И. Служеникина

(подпись)

БАЛАНС

29 апреля 14

4 909 380007 Заемные средства

33 338 625

(подпись)
В.Я. Куницкий

у акционеров ()
Собственные акции, выкупленные

2013
31 декабряНа

32 829 32 829

543 121



Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

за  г.
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)
Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической по

деятельности ОКВЭД
Организационно-правовая форма/форма собственнос

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс.руб. по ОКЕИ

открытое акционерное общество

 

(

2460

2400

 

Чистая прибыль (убыток)

Прочее

Изменение отложенных налоговых 
обязательств
Изменение отложенных налоговых 
активов 2450

2430

2350

95 304( )

Текущий налог на прибыль (

Прочие расходы (

199 679

  в т.ч. постоянные налоговые               
обязательства (активы) 2421 6 214 

2410

Проценты к уплате ( 57 143

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 993 981

Прочие доходы 2340

410 604 ) (

( 477 044

Проценты к получению 454 843

За аналогичный 
период предыдущего 

года

22 576

386 137

384 775 )

526 792

1 570 667

 

)

 

Выручка 2110 4 300 790 

2210

2220

4 611 441

(

Код 
показ. За отчетный период

2100 1 974 356

( 2 326 434

 

Себестоимость продаж

Управленческие расходы

Коммерческие расходы

Валовая прибыль (убыток)

Доходы от участия в других 
организациях

   Прибыль (убыток) от продаж

384 
47 16

Поясне-
ния Наименование показателя 

2120

0710002
31 03 2014

Отчет о финансовых результатах
январь - март 2014 Коды

2200

2310

2320

2330

ОАО "Дорогобуж" 00203815

6704000505

24.15производство удобрений и азотных соединений

27 )

 -

 

 

 

788 971

-

) ( 338 721

 

 

 

 

 

1 383 396

) 518 943

) ( 112 249

) ( 613 409

2 287 114

2 324 327

  

  

1 086 708

()

(

 

 

 

  

 

 

-

568 891

78 465

 

 

 

 

 -

1 233 957

2 002

)

)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

)

 

 

)

 



Форма 0710002 с. 2

- -

Главный
Руководитель бухгалтер

г." 29 " апреля

Н.И. Служеникина
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Я. Куницкий

 

20 14

788 971

-

2500  

(подпись) (расшифровка подписи)

2910

  Базовая прибыль (убыток) на акцию
Разводненная прибыль (убыток) на 
акцию

2900

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки 
внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль 
(убыток) периода

Совокупный финансовый результат 
периода 

Результат от прочих операций, не 
включаемый в чистую прибыль 
(убыток) периода

 -

Код 
показа

т.

  

2520

За отчетный период
За аналогичный 

период предыдущего 
года

2510 - 

Поясне-
ния Наименование показателя 

  

    - -

 

-

 

 

 

 

-

- 

1 233 957
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